



31. januar 2018

Sagsbehandler:
Malene Rasmussen
Telefon: 43577575
Email: mras@ishoj.dk

Eliteidrætspulje Ansøgningskema

Idrætsforeningens navn, CVR nr. og ansøgningsår	ISHØJ IF U15 ELITE CVR NR.38595504 ANSØGNINGSÅR 2019
Hvilken idræt dyrkes og hvilke forbund er klubben medlem af?	FODBOLD
Kontaktperson (Navn, adresse, tlf.nr. og mailadresse)	MUSTAFA BASKAYA ØSTERGÅRDEN 12, 2.TH – 2635 ISHØJ TLF. 28348261 – MAIL. MB@ISHOJIF.DK
Begrundelse for ansøgningen Herunder, hvordan vil foreningen udvikle niveauet sportsligt, organisatorisk, økonomisk med videre for at kunne konkurrere på højeste niveau.	Vores talentfulde årgang 2004 spiller i DK højeste række DBU ØST1, hvilket de er på deres 3 sæson med masser af succes. For at udvikle holdets niveau til fortsat at kunne konkurrere mod DK bedste klubber som Brøndby, KB, FCN og Lyngby ønsker vi at udover fodbold træningen kunne supplere med styrketræning, da årgangen er meget afhængig af den fysiske form samt skadeforbyggende træning og i den forbindelse snakket med Kai/Mads fra i Svømmehal om vi kunne få holdtræning to gange om ugen, der kunne støtte drengenes udvikling idet Ishøj IF ikke har styrketræningsrum til rådighed.
Antal udøvere (Navn på udøvere skal oplyses)	Ishøj IF U15 Elite <ol style="list-style-type: none"> Melih Avci - [REDACTED] Laurits Ladegaard - [REDACTED] Mohammed Al-Mashkur - [REDACTED] Arman Rahim - [REDACTED] Umut Camur - [REDACTED] David Nti-Bonsu - [REDACTED] Emre Dag - [REDACTED] Marcus Uttenthal - [REDACTED] Süleyman Ciftci - [REDACTED] Selim Baskaya - [REDACTED] Omed Mirzazadeh - [REDACTED] Mathias Burmeister - [REDACTED] Vincent Tao - [REDACTED] Osman Kutlu - [REDACTED] Zakaria Alla - [REDACTED] Isak Jensen - [REDACTED] Lucas Martinsen - [REDACTED] Vincent Lam - [REDACTED] Mert Karabacak - [REDACTED]
Sportsligt niveau Beskriv det sportslige niveau og hvilke resultater der er opnået de sidste 12 måneder. Beskriv også det faglige trænerniveau.	Årgang 2004 spiller ØST1 som er DK højeste niveau for årgangen.



	<p>Holdet har opnået følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 3. plads DBU Turnering - Forår 2018 • Sjællandsmester Futsal – 2017+2018 • 2. plads Ungdomspokalen – Forår 2018 • 2.plads Kia Elite Cup i Esbjerg – Maj 2018 • Vinder af BankNordik Cup – Maj 2018 • Vinder IberCup Scandinavia – Juli 2018 • 5.plads – Ove Helgesen Cup i Norge – Aug. 2018 • 2. DBU Turnering – Efterår 2018 • 4.plads. Göteborg Invitational Cup • Vinder af KIES Elite Cup – Dec. 2018 • Deltager til Nordens største Futsal stævne i Kristianstad Sverige – Januar 2019 • Kvalificeret til semifinale i FUTSAL Final som spilles marts 2019 • Kvalificeret sig til semifinale i Ungdomspokalen som spilles april 2019 • Start DBU turnering – marts 2019 • Deltager IberCup Cascais/Portugal – April 2019
Hvilket beløb søges der om?	Vi søger ikke penge som så, men at holdet kan styrketræne i svømmehallen i samråd med Træneren og da ikke alle spilleres familier har en sund økonomi, vil det være en stor hjælp at elitepuljen dækker omkostningerne 2 x styrketræning til Ishøj Svømmehal
Udspecificeret budget for brug af tilskud	
Hvad er forventningerne til det fremtidige niveau?	Forventningerne er at være med på højeste niveau og skabe en sund udvikling i Ishøj IF
Beskriv hvordan seneste elitestøtte er blevet anvendt (forudsætter at foreningen tidl. har modtaget tilskud)	Aldrig modtaget noget elite støtte 😞
Eventuelt øvrige oplysninger der skal tages med i vurderingen	

Følgende skal vedhæftes:

- Foreningens seneste regnskab, hvor indtægter og udgifter for eliteaktiviteter skal fremgå
- Hvis foreningen har en talent- og elitestrategi bedes denne vedhæftes eller linkes til

Dato og underskrift:

10/1-2019 
Mustafa Baskaya

Følgende kriterier er gældende for Eliteidrætspuljen:

- Idrætten skal være godkendt af Danmarks Idræts Forbund
- Godkendte foreninger med hjemsted i Ishøj Kommune kan ansøge
- Både foreninger med hold og individuelle udøvere kan søge

- Niveauet på ansøgere skal være højeste nationale niveau inden for den gældende idræts konkurrencestruktur
- Ansøgning kan kun komme fra klubben (bestyrelsen)

For uddybning se *Kriterier for eliteidrætspulje* (jf. bilag 2).

**Ansøgningen fremsendes elektronisk til Kultur- og Fritidscenteret på kultur@ishoj.dk
Puljen uddeles to gange årligt. Ansøgningsfrist er henholdsvis den 1. februar og den 1. august.**